АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2022   № 495

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление   земельного
участка,   находящегося   в
государственной   или муниципальной
собственности,   гражданину   или
юридическому   лицу   в собственность
бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016   № 236
"О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и
муниципальных услуг",  статьей 33 Устава муниципального образования
поселок Мстера,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги  «Предоставление   земельного   участка,   находящегося
в   государственной   или муниципальной   собственности,   гражданину   или
юридическому   лицу   в собственность бесплатно»  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Глава местной администрации                                                    А.В. Кресов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=406224&date=24.08.2022

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	495
	№
	16.12.2022